M rc • Antônio Fonseca

11>~~
).~etct 	 g9ém - sp

- gaAdal L9r(wetcdc 03w,cht(4, -

Ibitinga/SP, em 23 de Janeiro de 2.017.

Ofício Especial

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 0000156/2017

Data: 23/01/2017 Horário: 12:32
Legislativo OFC 17/2017

Assunto: Informação sobre a Construção da Sede Administrativa e Centro de Distribuição dos
Correios em Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente da ECT,

O Vereador que abaixo subscreve, ao cumprimentar Vossa Excelência, e sabedor de vosso respeito

à frente da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ETC solicita informações sobre a construção da

sede administrativa e centro de distribuição dos Correios em Ibitinga, Estado de São Paulo.

Por oportuno ressalta o vereador signatário que emitiu alvará no Projeto de Construção em 2012,

quando era Prefeito desta importante Estância Turística Paulista e Capital Nacional do Bordado para inicio

no próximo ano, mas não teve conhecimento das ações e do não inicio da obras nas proximidades do
Terminal Rodoviário local.

O vereador infra -assinado solicita ao Senhor Presidente Engenheiro Antônio Esmoei Alves de Mira
(PTB), na forma regimental, que depois de submetido em plenário para aprovação, seja enviado ofício ao

Presidente da Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos — ECT, no endereço SBN — Quadra 01, Bloco A,
102  Andar, CEP. 70.002-900, Brasília/DF.

Atenciosamente,

Vereador (PTB)

1.9 Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1